第一章 采购询价邀请书

1．询价条件

询价项目名称：瀑布沟水电站 500kV 升压站主变压器扩建工程 400V开关柜及其附

属设备采购，询价编号：PBGHJZ-007

本项目业主为国能大渡河瀑布沟发电有限公司，项目资金已落实。中国电建集团成

都勘测设计研究院有限公司（以下简称询价人），以“设计采购施工（EPC）总承包”

方式承担本项目工程建设任务。项目已具备询价条件，现就瀑布沟水电站 500kV 升压站

主变压器扩建工程 400V开关柜及其附属设备采购进行邀请询价。

2．工程概况与询价范围

2.1  工程名称：瀑布沟水电站 500kV 升压站主变压器扩建工程

2.2  建设地点：四川省汉源县瀑布沟电站，项目规模：瀑布沟水电站 500kV 升压

站主变压器扩建工程。

2.3  询价范围：

包括但不限于以下内容：

复询人应按合同要求完成设计、制造、试验、包装、发运及交货、现场开箱检查、

指导安装、调试、现场试验、试运行、验收、技术文件的编制和提交、运行人员的培训

及质保期内的维修和保养。供货范围包括：3 面站用电进线柜、2 面站用电联络柜、1

面站用电应急电源接入柜、1项站用电馈线柜、低压封闭母线槽、备品备件和专用工器

具等。详见第二卷技术部分要求。

3．项目实施的时间地点及工期要求

交货期：2023 年 9月 20日前项目现场到货

交货地点：瀑布沟水电站 500kV升压站主变压器扩建工程项目现场指定位置车板交货。

4．复询人的资格条件

4.1 复询人应同时具备下列资格条件：

1. 复询人具有独立法人资格，且为增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票，

具备开关柜及其附属设备生产制造的供应商，企业注册资本 5000 万元及以上，

具有有效期内的 ISO9001质量管理体系认证证书。

2. 财务要求：提供近三年（成立不足 3年的提供成立后的）经第三方审计的财务

报表，财务状况良好。

3. 类似业绩：近三年具有不少于 1项相似设备供货业绩。（附合同复印件）。

4. 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态。

5. 复询人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。

4.2 属于下列情况之一的单位不能作为复询人参加复询：

1. 已被列入中国电建集团禁止投标名单的；

2. 最近三年内有骗取中标或在履约中有严重违约的；

3. 财产被接管或被冻结的；

4. 依法被暂停或被取消投标资格的；

5. 已被列入国家能源集团失信供应商名单。

4.3 本次询价不接受联合体复询。

4.4 本次询价采用资格后审的方式对复询人进行资格审查。

5．询价文件的获取

5.1 凡满足本邀请书规定的复询人资格要求并有意参加复询者，请于 2023 年 8 月

18 日 17:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取复询文件。

6．复询文件的递交

1、复询文件递交的截止时间（询价截止时间，下同）为 2023 年 8 月 22 日 10:00

（北京时间），复询人应在截止时间前通过集采平台递交电子复询文件（正本盖章版扫

描件 pdf格式）。

2、各复询人须在询价截止时间前寄出纸质版复询文件，纸质版复询文件的邮寄地

点为成都市温江区政和街 8号中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司，联系人：莫

瑾（15108382268）。

3、询价截止时间及递交地点如有变动，询价人将及时通过集采平台通知所有已购

买询价文件的复询人。

4 、 递 交 复 询 文 件 前 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn）向中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司或股份公

司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行复询文件递交和开标。因复询人自

身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成复询文件无法递交和开标的，由复询人

承担其全部后果。

7、联系方式

联系人：莫瑾

电话：15108382268

地址：成都市温江区政和街 8号中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

2023 年 08月

	第一章 采购询价邀请书
	1．询价条件
	2．工程概况与询价范围
	3．项目实施的时间地点及工期要求
	4．复询人的资格条件
	5．询价文件的获取
	6．复询文件的递交
	7、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-08-15T15:28:09+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss